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PODER JUDICIARIO

JUSTIGA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 23 REGIAQ
42 VARA DO TRABALHO DE CUIABA

AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, 1682, JD TROPICAL
- % OFICION.:  01.075

PROCESSO N.: 00068.1995.004.23.00-9
RECLAMANTE HENRIQUE ANTONIO DE PINHO HERA E QUTRO(S) 9 %

EXECUTADO COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAGAO METAMAT
DO(A):  4° VARA DO TRABALHO DE CUIABA )
A0 :  COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAGAO (METAMAT) .

_— 4 LI - e et ———

Senhor Presiciente.,

De ordem do MM. Juiz do Trabalho da Eg. 4° Vara, solicitamos de V. S* que informe a este Jufzo qual o
exato valor dos repasse que recebe do Govemo do Estado de Mato Grosse, com a finalidade de serem
_‘ penhorados para fins de pagamento da presente divida.

Obs.: Soficito que na resposta deste, informe o n2 do processo e 0 nome das partes.
/ Atenct ente

A, 17 de Setembro de 2003

JAIME GARCIA DE ALMEIDA
Chefe de Segéo

Encaminhado via postal sm
7 ; 2 fgira,

- - — pe— - - - s et A s e -

LUIS CARLOS DOS SANTOS F
CEDIDO

L.

COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAGAO (METAMAT)
AV. JURUMIRIM Ne 2,970
CARUMBE ~ CUIABAMT _

e e e e we



Ee ‘ﬂ‘gﬁ i

EXCELENTiSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA
4* VARA DO TRABALHO DE COMARCA DE CUIABA - MATO

GROSSO.

Proc. N. °: 00068.1995.004.23.00-9

Exeqliente: HENRIQUE ANTONIO DE PINHO ERANE
EXECUTADO: COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO -
METAMAT.

COMPANHIA MATOGROSSENSE DE
MINERACAO - METAMAT ja qualificado nos autos do processo em
epigrafe, por seu procurador infra-assinado, vem respeitosamente 3
presenga de Vossa Exceléncia requerer a juntada de guias
trabalhistas.

Nestes termos
Pede Deferimento

Cuiaba-MT, 14 de setembro de 2004.

e
AGRK}ﬁ PAES DE BARROS.
OAB-MT 6.700

FTCBA70T9147.2004/14-05-2004/15:50/3
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TRT/DSI SECRETARIZ INTEGRADA DE EXECUGOES - SIEx Pag.: G0l

RESUMO DE CALCULDO

PROCESSO: 04K 0068 / 1995

QRIGEM : 01- CUIABA 1
CREDITOS DARCIAIS | VALORES PAGOS |CREDITOS FINAIS o
. 37.545,77 0,00 37.545, 77 | TOTAL DO(s) RECTE (s)

»
G,00 ¢,00 0,00 | Custas Processuais
0,00 G, 00 0,00 [H.Advocat. %
0,00 0,00 0,00 | H,Periciais %

i G, 00 0,00 0,00 | Diversos %

R4 37.545,77 | TOTAL DO CALCULO

Cuiab4, 177 de  NOVEMBRO de 2003
!

|
Valores atuallizados até 28/11/2003
OBS.: F.G.T.S a recolher: 19.861,86 ~ |

Cota parte de recolhimentos previdéﬁciarios: !
I.¥.8.8. (cota parte do empregado): 143,01 e
I.N.8.,8. (cota parte do empregador):
@ orar oa execucio @57.407,63

1
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TRT/DSI SECRETARIA INTEGRADA DE EXECUCOES - SIEx Pag.
RESUMO DE CALCULO
Atuvalizagfo de Calculos
{Total dec(s) Reclamante(s))
PROCESSO : (4-0068/ 1995
ORIGEM : 01-CUIABA
R$ 13612.62 Valeor apurado em 31/05/19%7
{2) 1.11303841 Coefic, Atualizacad Monetaria
——————————————— T
. RS 15151.q7 Valor C':orrigido
i
(+) 1.428 Juros de'24/1/1995 ate 18/8/1998
RS 21636.16 Valor Atualizado
? (=) 313.72 Deducao do Valor Pago em 18/8/1698
RS 21322.44 Saldo
(%) 1.21985225 Coefic, Atualizacac Monetaria
RS 26010.23 Saldo
() 1.4435 Juros de 18/8/1998 ate 28/11/2003
RS 37548.77 TOTAL Atualizado

001
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TRT/DSI SECRETARIA INTEGRADA DE EXECUCGES - SIEx

RESUMO DE CALCULO

Atualizagdo de Calculos
(Total do F.G.T.8)

PROCESSO 04~-0068/ 1995
ORIGEM : O0l1-CUIABA

UNIN R NN NN N

RS  7096.78 - Valor apurado em 31/05/1997
. 1
. (x) 1.35774241 - Coefic. Atualizacdo Monetaria
———————————————— v 8 L
RS  9635.6 $saldo ' A L
(x) 2.0613 - Juros de 24/1/1395 ate 287/%1/2003
' RS 19861.86 - TOTAL Atualizado

P&g.:

001 .

<



‘. PYPER JUDICIARIO }O ?

JUSTIGA DO TRABALHO ¥ . ¢ /M

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 23 REGIAO : ' ’

42 VARA Dch TRABALHO DE GUIABA
p 3

MANDADON.: 102,815 E: i1 (executapo)

PROCESSO N.: 00068.1995.004.23.00-9
RECLAMANTE HENRIQUE ANTONIO DE PINHO HERA E OUTRO(S) 9
EXECUTADO COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAGAO METAMAT

MANDADO

O Doutor WANDERLEY PIANO DA SILVA, Juiz do Trabalho da 4* VARA DO TRABALHO DE CUIABA, manda o Oficial
de Justica, a quem couber por distribuigo para que:

Proceda aHCONﬁrATAQI\O de existéncia de crédito em favor da COMPANHIA MATOGROSSENSE DE
MINERAGAO-METAMAT., bem como sua origem, a data do vencimento e o valor a ser pago, junto a
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DO ESTADO DE MATO GROSSO0, perante a pessoa fisica do
Secretério de Estado da Fazenda. ‘
Constatada a existéncia do crédito, coli;lfonne determinado, ola) Sr("). Oficlal(a) de Justi¢a, no mesmo
ato, deve proceder 3 INTIMACAO daq ?‘I' fecretariaf(nos termos do art. 671, inciso | do CI.{-’C) através
do Secretériojde Estado da Fazenda, iphra que, 4té o limite desta execugdio, CUJO VALOR, EM
28-11-2003, IBJILORTA EM RS % hao pague .4 empresa executada, o crédito objeto desta
penhora, mas ]éim, na data d¢ seu Wi éq;o, coloque-o 2 disposigdo deste juizo, no PAB da agéncia
2685 da Caixa Econémica Federal, ins,t‘élgd'a %‘préd}_g do Férum Trabalhista de Cuiabd - MT ou no PAB
da agéncia 1216-5 do Banco do Brasil §:ﬁi.-,‘;rl¥§taja"clg_~hjo prédio do Férum Trabalhista de Cuidb4 - MT,
sob pena de desobediéncia, com a Instdura¢ac de Inquérito-Policial pelo departamento da Policia
Federal - DPF. e e L

Em seguida, ofa) Sr(%). Oficial(a) de Justiga deve proceder é-fNleMj\QAO DA EXECUTADA para que no
disponha do crédito penhorado, sob as penas do art. 672/CPC, bém como, no prazo de 05 {cinco) dias,
em querendo, oponha embargos 3 execugao, sob pena de preclusgo.

Fica o Oficial de Justiga autorizado a solicitar reforgo policlal, mediante a simples apresentagio deste 2 autoridade
competente, bem como a proceder as diligéncias necessérias em qualquer dia ou hora.

Eu, WAGNER FERREIRA BENFICA, Diretor(a) de Secretaria, conferi e subscrevi este
mandado.

CUIABA, 18 de ﬂovembro de 2003.

ORIGINAL ASSINADO

WANDERLEY PIANO DA SILVA ' ‘ !
Juiz do Trabalho

COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO METAMAT
AV, JURUMIRIM, N° 2970

OFICIAL DE JUSTIGA: v d 0BS:

BAIRRO CARUMBE CUIABA - MT 78050-030 '
CERTIDAQ '
NOME: . ’ . .
RG N.: - | CPF N.:
CARGO OU FU!{J_(;AO: Lo ‘ ,
DATA ! ! ASSINATURA: !
! |



ODER JUDICIARIO ~
JUSTICA DO TRABALHO

.+ b .. IRBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 23* REGIAO
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42 VARA DO TRABALHO 6E£U|ABA

MANDADON..  02.815 (EXECUTADO)

PROCESSO N.: 00068.1995.004.23:00-9 -
RECLAMANTE HENRIQUE ANTONIO DE PINHO HERA E OUTRO(S) 9
EXECUTADO ~ COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAGAQ METAMAT

MANDADO"

O Doutbr WANDERLEY PIANO DA SILVA, Juiz do Trabalho da 4* VARA DO TRABALHO DE CUIABA, manda o Oficial
de JustiFa, a quem couber por distribuigdo para que:

Proceda 4 CONSTATAGAO de existédncia de crédito em favor da COMPANHIA MATOGROSSENSE DE
MINERAGCAO-METAMAT., bem como sua origem, a data do vencimento e o valor a ser pago, junto a
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DO ESTADO DE MATO GROSSO, perante a pessoa fisica do
Secretario de Estado da Fazenda.

Constatada a existéncia do crédito, conforme determinado, o(a) Sr(*). Oficial(a) de Justiga, no mesmo
ato, deve proceder 4 INTIMAGAO daquela Secretaria (nos termos flo art. 671, inciso | do CPC}), através
do Secretirio de Estado da Fazenda, para que, até o limite desta execugdo, EUJO VALOR, EM
28-11-2003, IMPORTA EM R$ 57.407,63, nio pague & empresa executada, o crédito objeto desta
penhora, mas sim, na data de §eu vencimento, coloque-o a disposicao deste juizo, no PAB da agéncia
2685 da Caixa Econdmica Federal, instalada no prédio do Férum Trabalhista de Cuiabé - MT ou no PAB
da agéncia 1216-5 do Banco do Brasil S.A., instalado no prédio do Férum Trabalhista de Cuiabé - MT,
sob pena de desobediéncia, com a instauragio de Inquérito Policial pelo departamento da Policia
Federal - DPF. _

Em seguida, o{a) Sr(?). Oficial{a) de Justiga deve proceder & INTIMAGCAO DA EXECUTADA para que nao
disponha do crédito penhorado, sob as penas do art. 672/CPC, bem como, no prazo de 05 (cinco) dias,
em querendo, oponha embargos a execugdo, sob pena de preclusdo.

Fica o Ofigial
compefenie, be

Eu,
mandadb.

g
CUIABA, 18 de novembr/ﬁﬂﬁ&
, A /9{}

WANDERLEY Plczhé E{R LVA

Justica autorizado a solicitar .reforgo policial, mediante a simples apresentagdo deste & autoridade
mo a proceder as diligéncias necessdrias em qualquer dia ou hora.

WAGNER FERREIRA BENFICA, Diretor(a} de Secretara, conferi e subscrevi este

Juiz do Trabathqg /

K
COMPANHIA MATOCZ-‘?OSSENSE DE MINERACAO METAMAT

AV, JURUMIRIM, N° 2970

BAIRRO CARUMBE CUIABA - MT 78050-030

CERTIDAO

NOME:

RG N.: CPF N.:
CARGO OU FUNGAO: -~
DATA { ! ASSINATURA: -
OFICIAL DE JUSTIGA: OBS: L

‘ -



i -
ribunal Reglonal do Trabalho da 232 Regi&o - Cuiabs/MT
Consuita de Processos de 13 e 22 Instancia

Processo: D0083.1095.004.23.00-9
Autuagao; 24011995
Local Atual: 4% VT CUIABA - EXECUCAO

trtes do Processo na Vara do Trabatho

ECLAMANTE: HENRIQUE ANTONIO DE PINHO HERANE
Advogado: CARLOS HENRIQUE BRAZIL BARBOZA

. COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO
EXECUTADO: METAMAT

Advogado: MARCUS CESAR MESQUITA

Andamentos na Vara do Trabalho

10872004 00:00 WMANDADO DEVOLVIDC CUMPRIDO ﬁ '? /cs;

f08/2004 00:00 AGUARDANDO CUMFRIMENTO MANDADO
10772004 00:00 CARGA DE MANDADO

10772004 08:51 EM GABINETE P/ ASSINATURA DE RELATORIO
H0772004 08:61 EXPEDIR MANDADO

f06/2004 18:48 RETORNO DA CONCLUSAO

106/2004 17:26 CONCLUSOS PARA DESPACHO/DEGISAC
/06/2004 13:02 EXPEDIR MANDADO

f05/2004 11:07 RETORNO DA CONCLUSAO

0472004 18:02 CONCLUSOS PARA DESPACHOMDECISAD
f04/2004 00:00 PROCESSO RECEBIDO NA SEGAO DE PROTOCOLO
02/2004 13:18 CARGA ADVOGADO DO RECLAMANTE
f03/2004 43:09 AGUARDANDO PRAZO

#02/2004 00:00 AGUARDANDO PUBLICAGAO EDITAL

f02/2004 11:09 EXPEDIR EDITAL AQ RECLAMANTE

f0222004 11:00 REM.P/SETOR DE EXECUGAO

10272004 10:41 RETORNO DA CONGLUSAO

f12/20023  00:00 MANDAD( DEVOLVIDO NAQ CUMPRIDOD
M2/2003  14:18 CONCLUSOS PARA DESPACHO/DECISAD
f01/2004  00:00 AGUARDANDYD CUMPRIMENTO MANDADO
H1/2003  00:00 CARGA DE MANDADO

M1/2003  11:05 - EM GABINETE P/ ASSINATURA DE RELATORIO
1112003  08:05 EXPEDIR MANDADO

11172003 15:34 REMETIDO A 4* VARA DO TRABALHO DE CUIABA
172003 15:04 SEGAO DE CONTADORIA

M1/2003  09:02 CONTADORIA

M1/2003 14:32 RETORNO DA CONCLUSAO

M1/2003 19:06 CONCLUSOS COM O JUiZ

M12003 1745 EXPEDIR MANDADO

102003 16:48 AGUARDANDO RESPOSTA DE QFiCIO




%.

ribunal égic.’:?al do Trabalho da 232 Regi4o - Cuiabd/MT
Consulta de Processos de 12 e 22 Instancia

Processo: 00068.1995.004.23.00-9
Autuacao: 240111995
Local Atual: 4* VT CUIABA - EXECUGAO

wrtes do Processo na Vara do Trabalho

'ECLAMANTE: HENRIQUE ANTONIO DE PINHO HERANE
Advogado: CARLOS HENRIQUE BRAZIL BARBOZA

. COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO
EXECUTADO: peTAMAT

Advogado: MARCUS CESAR MESQUITA

Andamentos na Vara do Trabalho

/0872004 00:00 MANDADO DEVOLVIDO CUMPRIDO

0B/2004 00:00 AGUARDANDO CUMPRIMENTO MANDADO
107/2004 00:00 CARGA DE MANDADO

10772004 08:51 EM GABINETE P/ ASSINATURA DE RELATORIO
1072004 08:51 EXPEDIR MANDADO

1062004 16:46 RETORNO DA CONCLUSAC

106/2004 17:26 CONCLUSOS PARA DESPACHO/DECISAD
082004 13:02 EXPEDIR MANDADO

1052004 11:07 RETORNO DA CONCLUSAO

10412004 18:02 CONCLUSOS PARA DESPACHO/ECISAO
10412004 00:00 PROCESSO RECEBIDO NA SEGAO DE PROTOCOLO
102/2004 13:16 CARGA ADVOGADO DO RECLAMANTE
10372004 13:09 AGUARDANDO PRAZO

/0212004  00:00 AGUARDANDO PUBLICAGAO EDITAL

02/2004 14:09 EXPEDIR EDITAL AO RECLAMANTE

102/2004 11:00 REW. P/ SETOR DE EXECUGAD

10212004 10:41 RETORNO DA CONCLUSAOD

14212003  00:00 MANDADO DEVOLVIDO NAO CUMPRIDO
M2/2003  14:18 CONCLUSOS PARA DESPACHO/DECISAO
101/2004 00:00 AGUARDANDO CUMPRIMENTO MANDADO
M1/2003  00:00 CARGA DE MANDADO

M1/2003 11:05 EM GABIMETE P/ ASSINATURA DE RELATORIO
1172003 08:05 EXPEDIR MANDADO »

M1/2008  15:338 REMETIDO A 4* VARA DO TRABALHO DE CUIABA
1112003 15:04 SEGAO DE CONTADORIA

14172003 09:02 CONTADORIA 6
1172003  14:32 RETORNO DA CONCLUSAO \
M1£2003  19:08 CONCLUSOS COM O JUIZ C-)
1112008 17:45 EXPEDIR MANDADO

1M0/2008 16:48 AGUARDANDO RESPOSTA DE OFICIO ?’\U

°

N
w\

- P o i b,

J—

NGy

Fe

/o

L8
(%)

-



F."

'S5
-

s = e~ — o S A B
LN e -

‘; -
ribunﬁeglt;al do Trabalho da 232 Regifo - Cutaba/MT

Consulta de Processos de 12 e 22 Instancia

Processo: 00068.1996.004.23.00-9
Autuacao: 24/011908
Local Atual: 4* VT CUIABA - EXECUGAD

wtes do Processo na Vara do Trabalho

ECLAMANTE:
Advogado:

EXECUTADO:
Advogado:

HENRIQUE ANTONIO DE PINHO HERANE
CARLOS HENRIQUE BRAZIL BARBOZA
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAGCAO
METAMAT .

MARCUS CESAR MESQUITA

Andamentos na Vara do Trabalho

108/2004
108/2004
10772004
10712004
10712004
10672004
10672004
10572004
10512004
10472004
10472004
0212004
10372004
10212004
1022004
10272004
10212004
1212003
M2/2003
#1/2004
M1/2003
1112003
M1/2003
1112003
M14/2003
1112003
1172003
H1r003
1112008
HOR2003

00:00
00:00
00:00
08:84
08:51
16:46
17:25
13:02
11:07
18:02
00:00
13:16
13:08
00:00
11:09
11:00
10:41
00:00
14:18
00:00
00:00
11:05
08:05
15:24
18:04
09:02
14:32
19:06
17:48
16:48

MANDADC DEVOLVIDO CUMFPRIDO
AGUARDANDO CUMPRIMENTO MANDADO
CARGA DE MANDADO

EM GABINETE P/ ASSINATURA DE RELATORIO
EXPEDIR MANDADO

RETORNO DA CONCLUSAD

CONCLUSOS PARA DESPACHO/DECISAD
EXPEDIR MANDADO

RETORNO DA CONCLUSAO

CONCLUSOS PARA DESPACHO/DECISAD
PROCESSO RECEEIDO NA SECAQ DE PROTOCOLO
CARGA ADVOGADO DO RECLAMANTE
AGUARDANDO PRAZO

AGUARDANDO PUBLICAGAO EDITAL

EXPEDIR EDITAL AO RECLAMANTE

REM. P/ SETOR DE EXECUGAD

RETORNO DA CONGLUSAO

MANDADO DEVOLVIDO NAO CUMPRIDO
CONCLUSOS PARA DESPACHO/DECISAD
AGUARDANDO CUMPRIMENTC MANDADO
CARGA DE MANDADO

EM GABINETE P/ ASSINATURA DE RELATORIO
EXPEDIR MANDADO

REMETIDO A 4* VARA DO TRABALHO DE CulaBA
SEGAO DE CONTADORIA

CONTADORIA

RETORNO DA CONCLUSAD

CONCLUSOS COM O JuIZ

EXPEDIR MANDADO

AGUARDANDO RESPOSTA DE CFicIO

[T —



